RP1D060D4 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent - Ocean-Components.com
E-naslov: Info@Ocean-Components.com
Naslov: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RP1D060D4 Carlo Gavazzi Dobavitelj Carlo Gavazzi Distributer
Carlo Gavazzi RP1D060D4
Carlo Gavazzi
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA RP1D060D4
PROIZVAJALEC Carlo Gavazzi
OPIS SSR RELAY SPST-NO 15A 1-60V
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - OBREMENITEV 1V ~ 60V
NAPETOST - VHOD 4.25 ~ 32VDC
SKLOP ZAKLJUČKA Screw Terminal
PAKET NAPRAVE ZA DOBAVITELJA Module
SERIJA RP1D
PAKIRANJE Bulk
PAKET / PRIMER Module
VRSTA IZHODA DC
DRUGA IMENA 1864-2777
TIP MONTAŽE DIN Rail
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) Not Applicable
LOAD CURRENT 15A
NATANČEN OPIS Solid State SPST-NO (1 Form A) Module
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
RP1D060D4
Številka dela: RP1D060D4
Proizvajalec / znamka: Carlo Gavazzi
Opis izdelka SSR RELAY SPST-NO 15A 1-60V
Podatkovni listi:
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RP1D060D4.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije RP1D060D4
RP1D060D4.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
RP1E050RPTR
Proizvajalci:  LAPIS Semiconductor
Opis:  MOSFET P-CH 30V 5A MPT6
Na zalogi:  95 pcs
RFQ
RP19-TC-12
Proizvajalci:  Hirose
Opis:  TOOL HAND CRIMPER 24-28AWG SIDE
Na zalogi:  3 pcs
RFQ
RP1D060D8
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 60A 1-60V
Na zalogi:  15 pcs
RFQ
RP1E090RPTR
Proizvajalci:  LAPIS Semiconductor
Opis:  MOSFET P-CH 30V 9A MPT6
Na zalogi:  957 pcs
RFQ
RP1A23D10
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR ZS PCB MT W/H.S. 230V 10A
Na zalogi:  Out stock
RFQ
RP1A23D5M1
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 5A 12-265V
Na zalogi:  14 pcs
RFQ
RP1D060D4M1
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 4A 1-60V
Na zalogi:  26 pcs
RFQ
RP1E075RPTR
Proizvajalci:  LAPIS Semiconductor
Opis:  MOSFET P-CH 30V 7.5A MPT6
Na zalogi:  Out stock
RFQ
RP1A23D5
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 5A 12-265V
Na zalogi:  128 pcs
RFQ
RP1E070XNTCR
Proizvajalci:  LAPIS Semiconductor
Opis:  MOSFET N-CH 30V 7A MPT6
Na zalogi:  Out stock
RFQ
RP1A090ZPTR
Proizvajalci:  LAPIS Semiconductor
Opis:  MOSFET P-CH 12V 9A MPT6
Na zalogi:  Out stock
RFQ
RP1A23D3
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 3A 12-265V
Na zalogi:  97 pcs
RFQ